16-02-2024 21:49:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz-se necessário devido a degradação dos mesmos, as barras de acessibilidade e portas estão
enferrujadas, entre outro danos.

Solicitação de reforma nos banheiros feminino e masculino da recepção do pronto socorro da Uai Planalto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2019

RUA DO ENGENHEIRO, 246, PLANALTO, 38.413-165, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 20692/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 21:49:04

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total